
Saeimas kārtības ruļļa papildinājums.

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Saeimas kārtības rulli (Lik. kr. 1929. g. 58 un 105) papildināt ar sekojošu
172'.. pantu:

f!2\. Parlamentāriskai izmeklēšanas kommisijai (150. p.) tiesība izsaukt
un nopratināt arī privātpersonas un izdarīt revīzijas, pieaicinot vajadzības
gadījumā lietpratējus, valdības, pašvaldības un privātās iestādēs un uzņēmumos,
ja privātās iestādes un uzņēmumi tieši vai netieši saņem pabalstus/ kreditus
vaii pasūtījumus no valsts.

Ja šinī pantā minētās personas, iestādes vai uzņēmumi liegtos pildīt
izmeklēšanas .kommisijas ar nopratināšanu vai revīziju saistītos prasījumus,
polcijaa .uz kommisijas pieprasījumu jāsper spaidu soļi šo prasījumu izpildīšanai.

lifcuims stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 18. martā.

Rīgā, 3:930.. g. 25.. martā.
Valsts Prezidents . G. Zemgals.

_____________

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

(

Saskaņā ar Medību lik. 30. un 19. pantu katrai personai, kas pērk tālāk-
ārdošanai medņus un stirnu āžus, jāved īpašs reģistrs, kurā ierakstāmas visas
rasītās ziņas (ailēs) tūliņ pie medījuma pirkšanas un jāpieliek tiem plombēs.

Reģistrus un plombēs ar kārtas numuriem šim. nolūkam izsniedz pret samaksu mežu
departaments un vietējie virsmežziņi; par reģistriem un plombēm ieņemtā nauda
ieskaitāma medību fondā kredita atjaunošanai. Reģistrs katru gadu *

uz 5. jūniju
nododams tuvākam virsmežzinim vai mežzinim, bet Rīgā — mežu departamentam,
kuri reģistri skata cauri, taisa par to savu atzīmi un izsniedz atpakaļ uz 15. jūliju.
Reģistrs uzrādāms katrā laikā policijai, tirgus inspekcijai, mežu administrācijai un
mežu departamenta pilnvarotām personām, kuras no reģistra var izdarīt vajadzīgos
izrakstus.

Reģistrs tirdzniecībai ar stirnām un medņiem.

Medījuma Piegādātāja
XsM? Pārdodamais piegādātajā Pa*es num"r-> ^

*Plombju
pec ... 5 & J kad un no ka- medījums mediiums Piezīmes

kārtas med«]unis vārds, uzvārds das iestādestā pirkts pārdots m,muri
un adrese izdota

.1930. g. 22. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Mežu departamenta direktora vietā A. Ansons.

Apstiprinu.
1930. g. 19. martā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījums „TēIefona iekšzemes taksē un tās piemērošanas noteikumos" (Publi-

cētiem 1928. g. ,.Valdības Vēstneša" 73. numurā ar papildinājumiem un grozījumiem,
publicētiem „Valdības Vēstneša" 1928. g. 91., 140., 208. un 246. num.; 1929. g.
70. un 242. num. un 1930. g. 15., 32. un 41. num.)

Līdzšinējais teksts Grozītais teksts

§ 44. Maksa par galvenā aparāta vai § 44. Maksa par galvenā aparāta vai
§ 4. minētā komutatora vai numerātora § 4. minētā komutatora vai numerātora
pievienošanu pievienošanu

I) centrāles 2 km rajonā . . Ls 30,— I) centrāles 2 km rajonā . . Ls 30,—
II) rajonā no 2 km līdz 4 km „ 50,— II) centrāles rajona no 2 km

līdz 41/2 km „ 50 —
„Tēlefona iekšzemes satiksmes taksē un tās piemērošanas noteikumos" un

„Tēlefona iekšzemes takses likmju kopojumā" visos paragrāfos, pantos un piezīmēs,
kur minēts „centrāles 4 km rajons", izlabot šo apzīmējumu uz centrāles 41/2 km
rajons".

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1930. gada 1. aprīli.
Rīgā, 1930. g. 17. martā.

Pasta un telegrāfa direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Saeimas kārtības ruļļa papildinājums.
Rīkojums tālākpārdevējiem par medņu

un stirnu āžu reģistrēšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.

^
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulce savā š. g. 20. februāra sēdē
pieņēmusi zemākpievesto Valkas un Val-
mieras apriņķa izmeklēšanas tiesnešu
iecirkņu sadalījumu, kurš stājas spēkā ar
1930. g. 1. aprīli.
Valkas apr. 1. iec. izmeklēšanas tiesneša

rajons (Valkā)'.
Valkas pilsēta, Rūjienas pilsēta, Apes

pilsēta un dzelzceļa mezgls, Cirgaļu,
Ērģemes, Gaujienas, Grundzāles, Ilzenes,
Jaunlaicenes, Jaunrozes, Kārķu, Korvas,
Lugažu, Omuļu, Trapenes, Valkas, Vec-
laicenes, Vijciema, Zvārtavas, Arakstu,
Idus, Ipiķu, Jēru, Ķoņu, Lodes, Nauk-
šēnu, Rūjienas, Sēļu un Ternejas pagasts.
Valkas apr. 2. iec. izmeklēšanas tiesneša

rajons (Alūksnē).
Alūksnes pilsēta, Gulbenes pilsēta, Le-

jasciema pilsēta, Alsviķa, Alūksnes, Annas,
Bejas, Dūres, Kalncempju, Lejasciema,
Mālupes, Mārkalnes, Pededzes, Sinoles,
Zeltiņu, Ziemera, Beļavas, Litenes, Stā-
merienas un Vecgulbenes pagasts.

Valmieras apr. l.iec. izmeklēšanas tiesneša
rajons (Valmierā).

Valmieras pilsēta, Smiltenes pilsēta,
Strenču pilsēta, Brenguļu, Jatinvāles,
Kauguru, Mūrmuižas, Bilskas, Ēveles,
Jērcēnu, Mēra, Blomes, Palsmanes, Plāņu,
Rauzes, Smiltenes un Trikates pagasts.

Valmieras apr. 2. iec. izmeklēšanas tiesneša
rajons (Valmierā).

Ainažu pilsēta, Limbažu pilsēta, Maz-
salacas pilsēta, Salacgrīvas pilsēta,
Ainažu, Alojas, Augstrozes, Bauņu,
Braslavas, Burtnieku, Dauguļu, Dikļu,
Duntes, Jaunburtnieku, Katvaru, Kok-
muižas, Ķieģeļu, Lādes, Liepupes, Lim-
bažu, Mazsalacas, Mujānu, Nabes, Ozolu,
Pāles, Pociema, Puikules, Rencēnu, Ro-
zēnu, Salacas, Skaņkalnes, Stienes, Svēt-
ciema, Tūjas, Umurgas, Vaidavas, Vainižu,
Valmieras, Vecates, Vilzenu, Viļķenes un
Vitrupes pagasts.

Piezīme. Ievestās lietas nav nodo-
damas pēc šī jaunā sadalījuma.

Rīgā. 1930. g. 22. martā. Ne 1813.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blūmbergs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka sākot
ar 1930. g. 1. aprīli viņam padotās
iestādes sauksies šādi:

1) Valsts zīdainu patversme Rīgā —
Valsts Rīgas zīdaiņu nams,

Rīgā, Kapseļu ielā 31.

2) Valsts 11 zīdaiņu patversme —
Valsts Latgales zīdaiņu nams,

pie Grīvas stacijas.

3) Valsts Majoru bērnu patversme —
Valsts Majoru bērnu nams,

Rīgas Jūrmalā, Majoros.

Departamenta direktors 0. Silis.
Sociālās apgādības nodaļas vadītājs

A. Šnorinš.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā Ne 56 (sk. 1925. g. 12. ok-
tobra ,,V. V." 228. numura pielikumā]
Ne 7695 — Liekman, Lība;

2) Sarakstā -Ne 67 (sk. 1927. g. „V. V."
121. numura pielikumā Ne 11132 —
Burkāns, Mārtiņš;

3) Sarakstā Ne 68 (sk. 1927. g. „V. V."
155. numura pielikumā) Ne 11783 —

Peleckis, Osips;

4) Sarakstā Ne 77 (sk. 1928. g. „V. V."
103. numura pielikumā) Ne 14103 —
Folkheims, Ernests;

5) Sarakstā Ne 78 (sk. 1928. g. „V. V."
129. numura pielikumā) Ne 14568 —
Savies, Indrikis-Alberts;

6) Sarakstā Ne 79 (sk. 1928. g. „V. V."
162. numura pielikumā) Ne 14673 —
Geks, Aleksejs;

7) Sarakstā Ne 81 (sk. 1928. g. „V.V."
216. numura pielikumā) Ne 15184 —
Jurevičs, Jūlijs un Ne 15208 — Ķirps,
Jānis;

8) Sarakstā Ne 82 (sk. 1928. g. „V. V."
240. numura pielikumā Ne 15576 —
Sainis, Jānis;

9) Sarakstā Ne 87 (sk. 1929. g. „V. V."
67. numura pielikumā Ne 16819 —
Saikovs, dzini. Rudzīts. Marta.

10) Sarakstā Ne 88 (sk. 1929. g. „V. V."
95. numura pielikumā) Ne 17101 —
Valters, Herberts;

11) Sarakstā Ne 89 (sk. 1929. g. „V. V"
117. numura pielikumā) Ne 17124 —
Auninš, Anna-Marija;

12) Sarakstā Ne 94 (sk. 1929. g. „V. V."
229. numura pielikumā) Ne 18510 —
Monozovs, Prochors;

13) Sarakstā Ne 97 (sk. 1930. g. „V. V."
19. numura pielikumā) Ne 19370 —
Vītols, jaspers;

14) Sarakstā Ne 98 (sk. 1930. g. „V. V."
41. numura pielikumā) Ne 19445 —
Gertcs, Karps.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Stokets.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte,

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. martu Rīgas darba apgādē
un Bolderājā bija šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu strādnieces 11
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 3
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Grāmatrūpniecibas strādnieces . . 9
Tirdzniecības kalpotājas 4
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces . 14
Mājkalpotājas 65
Laukstrādnieces 14
Nekvalificētas strādnieces .... 670
Citos arodos 14
Pusaudži s

^
Kopā 824

Vīrieši:

Metalstrādnieki 83-
Kokstrādnieki 11
Apģērbu strādnieki _
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 12
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 8
Grāmatrūpniecibas strādnieki . . 12
Būvstrādnieki 124
Transporta strādnieki ...... 6
Tirdzniecības kalpotāji 4
Kantora darbinieki 11
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 550
Citos arodos 12,
Pusaudži 18

Kopā 855

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
>/2 .gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn. 6,— l/2 gadu 10 —
1 „ .: 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu L —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s|g^^^Wf^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: 'C^^l^sJI^^^^©
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ""^ļpr^

Atvērts no pulksten 9—3

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Pārgrozījumu saraksts Ne 9 izsludinātiem

aizsargu mežiem u. t. t.



-. —

Pārgrozījumu saraksts JV° 9 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un alejām.

>No Apriņķis Aizsargu objekta . .. Izsludināta

nēr Nfl<Aiikiim<! r, -Li I- Kad lzsludinats P lat,ba Pārgrozījumi
PS iN 0 S a U K u ui s Pagasts kategorija ha vai km & J

kārtas .

Alšvangas virsmežniecība.
1. Alšvangas muižas mežs Aizputes Aizsargu mežs „V. V." Ne 145/1923. g. 113,88 ha Izslēgt 3,79 ha Jūrkalnes pag. saimniecības Ne 144F

Alšvangas un Griķu-Oru māju robežāSi
Alūksnes virsmežniecība.

2. Jaunlaicenes muižas parks u.alejas Valkas Parks ,,V. V." Ne 95 1925. g. 19,85 ha Izslēgt Jaunlaicenes muižas jaunsaimniecības Ne 25F
Jaunlaicenes robežās 0,37 ha un jaunsaimniecības Ne 40F —

0,52 ha, kopā 0,89 ha.
Bauskas virsmežniecība.

3. Svitenes muižas parks Bauskas Parks ,,V. V." Ne 26/1926. g. 7,95 ha Izslēgt parka dienvidus daļu platībā 0,9 ha.
Svitenes

Burtnieku virsmežniecība.
4. Ozolu muižas parks Valmieras Parks ,,V. V." Ne 9/1923. g. 30,0 ha Izslēgt visu platību.

Ozolu
Dundagas virsmežniecība.

5. Dundagas muižas mežs .... Ventspils Aizsargu mežs ,,V. V." Ne 145/ 1923. g. 4950,44 ha Izslēgt no aizsargu meža 1,30 ha Ģipkas zvejnieku
Dundagas ciema apbūves gabalu Ne 864—866F robežās.

Nīcas virsmežniecība.
6. Vecpils muižas parks Liepājas Parks ,,V. V." Ne 260/1924. g. 30,0 ha Izslēgt 1,5 ha no parka, kuri piešķirti Vecpils pien-

Vecpils saimniecības sabiedrībām.
7. Nīcas mežmuižas parks un aleja Liepājas Parks, aleja „V. V." Ne 26/1926. g. 1,7 ha Izslēgt 0,7 ha .Nīcas mežmuižas saimniecības Ne 98F

0,16 km robežās.
Slates virsmežniecība.

8. Baltmuižas parks Ilūkstes Parks ,,V. V." Ne 29/1925. g. 2,8 ha Izslēgt visu platību.
Prodes

Vecmoku virsmežniecība.
9. Engures muižas mežs Tukuma Aizsargu mežs ,,V. V." Ne 145/1923. g. 536,06 ha ' Izslēgt 26 ha no aizsargu meža kv. kv. N« N° 82,. 84,

Engures 86, 94, 96 Bērzciema un Labragciema zvejnieku
apbūves un vabu plaču robežās.

Vec-Salaces virsmežniecība.
10. Duntes muižas mežu novads . . Valmieras Aizsargu mežs ,,V. V." Ne 172/1922. g. 40,15 ha Izslēgt no aizsargu meža platības 0,78 ha Duntes

muižas apbūves gab. Ne 58F.
Ventspils virsmežniecība.

11. Ušavas mežs Ventspils Aizsargu mežs „V. V." Ne 145/1923. g. 653,66 ha Izslēgt no aizsargu meža Ušavas nov. 48,7 ha kv. NeN?12,
15, 16, 17," 19, 23, 26, 28, 31 un 34.

Rīgā, 1930. g. 7. martā. Zemkopības ministris V. Gulbis.

Mežu departamenta direktora vietā J. Robežnieks.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas pilsētas dažu ielu pārdēvēšana
un nosaukumu piešķiršana jaun-

ierikotām ielām.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

š. g. 20. februāra lēmumu, kas apstipri-
nāts ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1930. g. 13. marta rakstu
Ne 87038, Rīgas pilsētas valde paziņo, ka
Rīgas pilsētas dome ir nolēmusi:

1) nosaukt par Slokas ielu: līdzšinējās
Slokas ielas pagarinājumu no Kaln-
ciema ielas līdz Baložu ielai un daļu
no Baložu ielas līdz Dārtas ielai,
kā arī ieprojektēto jauno ielu no
Dārtas ielas pāri Uzvaras parkam
līdz Šoneru ielai;

2) nosaukt par Strupo ielu to mazo
ieliņu, kas sākas pie Vidzemes šo-
sejas starp gruntsgabaliem gr. 115
Ne 3 un Ne 4;

3) nosaukt par Zemitana laukumu
to laukumu, kas savieno Tālivalda,
Laimdotas un Lielvārdes ielas ar
Vidzemes šoseju.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

(Tiesu
sludinājumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasis 1928. g.
1. janvārī Omuļu pag. mir. Jāņa
Reina d. Gudriša testamentu.'

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

33309 Sekretāra v. P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 25. martā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,173—5,183 ?
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu ....... 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu ... . .. 207,40—208,45
100 Vācijas marku ' 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . -. 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs j. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.-

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien , 25. martā, ievēro-

jamā angļu dziedoņa Jozefa Hislopa viesizrāde
„Karmen" Don-Hozē partijā. Diriģents Teo-
dors Reiters. — Trešdien, 26. martā, mūsu varoņ-
tenors Rūdolfs Bērziņš pēc ilgāka ārzemes
pavadīta starplaika dziedās atkal .,T a n h e i -
z e r ī" titulpartiju. Diriģents Teodors Reiters. —

Ceturtdien, 27. martā, ,,T u r a n d o t a". Diriģēs
prot. Georgs Šnēfogts. -i- Pirmdien, 31. martā,
8. simfoniskais koncerts prof. Georga
Šnēfogta vadībā. Programmā A. Dvoržaka 5. sim-
fonija ,,No jaunās pasaules". Pirmo reizi Rīgā
atskaņos itāliešu jaunlaiku komponista Piccetti
simfonisko tēlojumu ,,La Pisanella" un Ravela
,,Bolero ". Kā solists piedalās mūsu konservato-
rijas laureāts pianists un komponists Viktors
Babins, kas spēlēs savu klavierkoncertu.
Babins ar lieliem panākumiem aizstāvēja mūsu
jauno pianistu labo slavu ārzemju koncertos
(Polijā, Čechoslovaķijā) un vairākkārt ir kon-
certējis arī Rīgā.

Nacionālais teātris. Otrdien, 25. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām Lilijas
Štengeles viesizrādē V. llges komēdija ,,G r a-
fiene Dibarri". — Trešdien, 26. martā,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi apbalvotā
M. Dišleres drāma ,,Iegātnis" A. Mierlauka
režijā. Piedalās pirmie spēki. — Ceturtdien,
27. martā, pulksten 4.30 pēc pusdienas kara
vīriem un privātai publikai j. Šaņavska komē-
dija „A d v o k ā t s un rozes". — Piektdien,
28. martā, pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona
komēdija .Jauneklis ar sapņainām
a c ī m".

Dailes teātris. Otrdien, 25. martā, pulksten 4
pēc pus_dienas kareivjiem un skolniekiem ,,Ve-
cais Ādams"- Pulksten 7.30 vakarā „Seši
mazi bundzinieki". — Trešdien, 26. martā,
pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
38. reizi ,,T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem un
skolniekiem aprobežotā skaitā puscenas. — Ce-
turtdien, 27. martā, pulksten 7.30 vakara
,,Vecais Ādams". — Piektdien, 28. martā,
pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
39. reizi „T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem un
skolniekiem aprobežotā skaitā puscenas.

Saistošie noteikumi
par satiksmes ierobežošanu

Trokšņa ielā.
Pieņemts pilsētas domes 1930. g. 20. februāra
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1930. g. 13. marta

rakstu N° 87039.
1. Pamatojoties uz pilsētu nolikuma

108. p. 13. punktu un instrukcijas par
ceļu lietošanu un satiksmes kārtību 9. p.,
Rīgas pilsētas dome ieved vēl tādu sa-
tiksmes ierobežojumu Rīgas pilsētas ielās,
kapa Trokšņa ielu atļauts braukt
visāda _ veida braucējiem tikai vienā
virzienā — no Pulvertorņa uz Lielo
Jēkaba ielu.

2. Šī saistošā noteikuma pārkāpēji
saucami pie likumīgas atbildības.

3. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
' Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1918. g. 24. decembri Mangaļu
pag. mir. Jēkaba Lāmes (Lāma)
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

33308 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs
1927. g. 18. novembrī Bīriņu
pag. mir. Sīmaņa Pētera dēla
Oša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Pr.ekšsēdētāja v. A. Veidners

33314 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.8. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē nolasis 1930. g. 31. janvārī
Rīgā mir. Ernestīnes Vernera m.
Šaubs, dzim. Krigers testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33317v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g. 8. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 7. septembri
Neibādē mir. Jāņa Mārtiņa d.
Brieža testamentu.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.,

33443v Sekr. v. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 4.' augustā mirušā
Andreja Ignata d. Kampaņa
1921. g. 6. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 4. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
32053o L. Nb 3370a/29.
Priekšsēdētāja b, A. Strazdiņš

Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 8. februārī mirušā
Bernarda Kazmera d. Lebeda
(Lebedeva) 1928. g. 1. februāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 8. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
32052o L. X° 2384a'29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930.g. 8. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1927. g. 2. novembri
Lejasciema miestā mir. Otto
Andreja d. Dambja testamentu.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33444v Sekr. v. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1929. g. 17. septembrī mirušā
Pētera Alekseja d. Aleksejeva
1929. g. 4. februārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 29. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka
1929. g. 13. janvārī mirušā
Ādama Ignata d. Zeilaka 1928. g.
29. novembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 14. jūnija lēmumu
apstiprināts. L. N°2171a/29.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
32055o Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g. 8. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 21. februārī
Rīgā mir. Nikolaja Vasilija d.
Nesterova testamentu.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
33442v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņa ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g. 8. apr.

minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 16. decembrī
Rīgā mir. Kirila Kārļa d. Kauķīša
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33319v Sekr. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.8. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. 5. novembrī
mir. Kārļa Dāvida (Dāvja) d.
Celmiņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33316v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo,ka 1930. g. 8. apr.

minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 7. februārī
Vietalvas pag. mir. Jāņa Andreja
dēla Gailīša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33315v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 8. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
1. maijā Kalsnavas pag. mir.
Reiņa Andža dēla Kārklina
testamentu. 33312 '

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v P Rii-lrenc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas -sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 20. aprīlī Vidrižu pag.
mir. Eduarda Jēkaba dēla
Cipuļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

33313 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 8. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 9. maijā
Virānes pag. mir. Jāņa Gusta d.
Grebstela testamentu.

Rīgā, ' 1930. g. 21. martā.
Priekšsēd v. A. Veidners.

33311 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 8. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē' nolasīs 1929. g. 6. oktobrī
Raunas pag. mir. Pētera Jāņa d.
Zandmana testamentu.

Rīgā, '1930. g. 21. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33310 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g. 8. apr.

minētas nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 23. novembri
Rīgā mir. Aleksandra-Antona
Jāņa dēla Redlicha testamentu.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33318v Sekr. v. P. Birkens.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Rušonu krāj-aizdevu
sabiedrības prasības lietā par
Ls 600,— ar % un izdevumiem,
saskaņā ar Preiļu iec. mierties-
neša 1928. g. spriedumu, 1930. g.
31. maijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ievas
Jāņa m. Pundurs nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Prikuļu sādžp,
— hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģist. Ns 7832 (grupa —,
grunts Ns—) un sastāv no zemes
gabala 8,129 ha platībā, no
kuriem 1 ha aramzemes, pārējā
pļava ar krūmiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giern apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 20. martā.
L. 1713 33457
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Lejasciema un Dūres pag.
Valkas apr., vajadzīgs

rojono ārsts -te.
Kandidāti, kuri vēlētos šovietu

ieņemt, tiek lūgti iesniegt lūgu-
mus līdz ar attiecīgiem dokumen-
tiem Lejasciema pagasta valdei
vai ierasties personīgi pie pag.
padomes š. g. 8. aprīlī, pulksten
12 dienā, Lejasciema pag. namā.

Ārstam alga pēc valdības no-
teikumiem, dzīvoklis Lejasciema
pilsētā.

Tuvākā dzelzceļa stac. ,,Li-
zums" 20 km. Tālrunis JVs 4.
Lejasciemā. 3 33486v

Latgales apgabalt. 1. civdnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
24. februāra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils- Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā uz Pētera Jēkaba d.
Geidana nekustamu īpašumu
Ilūkstes apr. Loviden muižas
,.Zaļesje JVe 11" mājām, ar zemes
grām. Ns 982 korroborēta akts
parāda raksts, izdots ar Otilijas
Geidans vārdu un korroborēts
H«i7. g. 5. februārī ar JVs 187
par 300 cara rbļ. ar 4°gadā,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Geidanam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 10. martā.
32057o Ne 2447a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Rucavas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
14. marta lēmuma un pagast-
tiesu likuma 108., 109. p.
ziņo, ka Rucavas pagasta Šver-
mera mājās dzīvojošais Juris
Jansons, dzim. 1891. g. 3. febru-
ārī, pieņem bērna vietā — adoptē
- savas sievas pirmslaulības d.

Miķeli Alfrēdu Neimani, dzim.
1924. g. 9. jūlijā, piešķirot viņam
visas likumīga bērna tiesības, kā
ari uzvārdu Jansons.

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn,", bet pēc šī termiņa
iesniegtie iebildumi netiks ievēr-
roti un adopcija tiks atvēlēta.
33218v Pagasta tiesa.

Saukas pagasta tiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
1,4. marta nolēmumu un Pag.
ties. lik. 108. un 109. p. paziņo,
ka Fricis Drikāns un viņa sieva
Marija Drikāns, dzīvo Saukas-
Elkšņu kopmoderniecībā, pieņem
bērna vietā — adoptē — Pauli-
Vili Matisonu, dzim. 1926. g.
15. februārī, piešķirot adoptēja-
mam savu uzvārdu ,,Drikāns ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņu notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu.

1930. g. 20. martā'. Ns 11.
33384v Pagasta tiesa.

Kļūdas izlabojums.
Skaņkalnes pagasta tiesa;, Val-

mieras apr. sludinājumā, iespiestā
,,Vaid. Vēstn." š. g. 19. num.
par Ojāra Ādama d. Jurka adop-
tēšanu ir pielaista kļūda: ir ne-
pareizi sacīts ,,dodot pēdējam
uzvārdu Jurka", vajadzēja būt
un jālasa: ,,dodot pēdējam uz-
vārdu Vinklers".

33428V Pagasta tiesa.

rRīgasapgabaltiesas 4.iec.tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo:

1) ka tekošu maksājumu ar %
un . izdevumiem pēc aizdevuma
Ls 20000,— apmērā Rīgas hipo-
tēku biedrībai par labu nesa-
maksāšanas dēļ, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civ. nod. 1930. g.
21. janvāra "pavēli JVs 31964,
1930.' g. 3. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
rninišā Vilhelmu Jāņa d. Maurit-
Morica mantojuma masas un
Hsralda un Gustava Jāņa d.
Maurit-Moricu nekustamu īpa-
šumu , kas atrodas Rīgā, Baložu
ielā JVs 14, Jelgavas priekšpilsētā,
IVhip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 956, (grupā 60, grunts Ne 54)

un sastāv no Svarcmuizas dzimts-
rentes gruntsgabala 250 kv. asis
platībā,

2) ka nek. īpašums atklātai
izsolei novērtēts uz Ls 237C0,—
bet saskaņā ar civ. proc lik.
1871. p., vairāksolīšana sāksies
no priekšrocīgo prasību summas,
kas izrādīsies pārdošanas dienā,
, 3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25000 cara
rubļiem un par Ls 80000,—,

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
33467 JVs694

Tiesu izp. V. Požariskis.

Skrundas pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz savu lēmumu no 1930. g.
13. marta un pagasta tiesas lik.
108. un 109. p. dara zināmu, kā
Fricis-Gustavs Gūtmanis un viņa
sieva Līna Gūtmanis, dzīv. Skrun-
das pagasta Pidraišu mājās —
adoptē par savu meitu un manti-
nieci atradeni Līviju Lejiņš, at-
rasta 1926. g. 16. aprīlī apmēram
divi mēneši veca Rīgā, L. No-
metņu ielā JVs 10, piešķirot adop-
tētai visas miesīga bērna tiesības
un uzvārdu ,,Gūtmanis ".

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas'nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta.

Skrundas pagasta tiesā, 1930. g.
20. martā. JVs 49.

.'?3221 3 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ns 4, veik, pagrabā, pārdos
BorisaGliksmaņakustamu mantu,
sastāvošu no ' 550 grāmatām
„fltBCTBeHH0CTb" Krašeninikova
un novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
33466 L. Ns 819

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ns 77, kino telpās,
pārdos Jāņa Stūres un Helenes
Narkevičs kustamu mantu, sa-
stāvošu no kino iekārtas, no-
vērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
33468 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. aprīlī, pīkst. 11,30 dienā, Rīgā,
Salaces ielā Ns 19, dz. 1, Jāņa
Neiberta lietā pārdos II izsolē
Roberta Bikses kustamu mantu,
sastāvošu no ērzeļa, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.

33470 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. aprīlī, pīksi. 11.30 d., Rīgā,
Salaces ielā Ns 19, dz. 1, Jāņa
Neiberta lietā pārdos Roberta
Bikses kustamu mantu, sastā-
vošu no vāģiem, ragavām u. c,
novērtētu par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
33471 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā,Marijas iel 'āNe 122, dz. 10/11
paziņo:

1) ka par Kārļa Everta Ls
791,54, Jāņa Everta Ls 3181,72,
Mozesa Fūra Ls 640,10, G. un 1.
Bērziņu Ls 2084 98, firmas The
Shell Comp. Ls 847,30 un Latvijas
bankas Ls 1773,40 prasībām ar
°/0 un izdev. no Aleksandra Kra-
ma pēc tiesas spriedumu uzraks-
tiem uz prot. vekseļiem un Rīgas
Hipotēku biedrības prasība par
Ls404,14, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles Ns 31965,
1930. g. 24. aprīlī, pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otros) publiskos torgos
pārdos Aleksandra Krama neku-
stamo īpašumu,kas atrodas Rīgā,
lielā Maskavas ielā Ns 52, 3. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 633
(grupā 43, grunts Ns9) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, 557 kv. asu pēc nodokļu
dep-ta, bet 2536 kv. metru pēc
pilsētas valdes ziņojumiem, pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 120.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 108.933,— un
lietišķu tiesību uz rentes līguma
pamata, zem. grām. Ns 2220 no
1928. g. 15. aug. līdz 1933. g.
20. se.pt. Latvijas Privātbankai.

Solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p. un 1885. p.;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rigas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.
Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
33469v Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 28. 'num.
izsludinātā Kārlim Zonbergam
piederošo Remtes pagasta ,,Ras-
mas" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3819, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 9. aprīlī, pulksten
10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 20. martā.
33397v Tiesu izp. K. Burdaiš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas ap-
riņķa 2. iecirkni, kura kanceleja
atrodas Liepājā, Marijas ielā
Ne 7, dz. 13, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst '. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā va irāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Kristam Zīderim.

īpašums atrodas Kuldīgas ap-
riņķī, Raņķu pagastā, ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3058
un sastāv no ,,Strēļu Ns9"mājām,
atdalītām no Jeres muižas
45,61 deset. platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minēt, prasībām uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3000,— ap-
mērā un nodrošināts nākamais
Valsts aizdevums par labu
Latvijas bankai Ls 3500,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400 drošības nauda.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, Vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 20. martā.
33399 ' Ns 36C

Tiesu izpildīt, v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo, ka
1930. g. 15. aprīlī, pulksten 'lO no
rīta, Aizputes apr., Ulmales pag.
a/s. ,,Labraga" rūpniecības uz-
ņēmumā pārdos pirmā atklātā
izsolē kustamo mantu, piederošu
a/s. ,,Labraga" un sastāvošu iz
tvaika mašīnas, papes apstrādā-
šanas mašīnām, virpas, smirģel-
mašīnas, elektromotora, centrifu-
galiem sūkņiem, dažādas dzelzs
un citam mantām un novērtēta
par 1305,— Ls.

Aizputē, 1930.-g. 17. martā.
33398v Ns 11/30. g.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs Irmai
Fridricha m. Lekuze, kurš atro-
das Liepājas apr., Ezeres pag.,
sastāv no zemesgab. Ne 91F
ar nos. ,,AJpi" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 7224.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ai
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo Īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, I930.g. 22.martā. Ne 557
33413 Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141." 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pulkst. ' 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
piederošu Pēterim Jāņa dēlam
Breikšim, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Žvārdes pagastā, sastāv
no zemes gabala Ns I F ar no-
saukumu ,,Breikši" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 6930.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1800,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 1800,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 180,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33414 Ns 560

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

.Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Franušai Meikuļa
meitai Mekš, kas atrodas Kuldī-
gas apr. Pampāļu pag. un sastāv
no zemes gabala JVe 155 F ar
nosaukumu ,,Bebri" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 9644.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33415 Tiesu izp. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1930.g.
13. jūnijā, pulkst.' 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
piederošu Vandai Matīsa meitai
Aptieķis, kas atrodas Liepājas
apr., Ezeres pag., sastāv no
zemes gabala Ne 95 F ar no-
saukumu ,,Briljanti" un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 6340.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls, 1500,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33416 Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p., paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. JO rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā

vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Fricim Kristapa
dēlam Suseklim, kurš atrodas
Liepājas apr., Ezeres pag., sastāv
no zemes gab. Ns 194-F zem nos.
,,Odziņas" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 7456.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmier nāšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,
jeb no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33417x JVe 554

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst.' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Kristapa
d. Krievam, kurš atrodas Kuldīgas
apr. Lutriņu pag., sastāv no
zemes gab. Ns 10F ar nos.
,,Krieviņi" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 8388.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības\ apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000 jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienti.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33418r Ne 561

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, plst. ' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Ansim Kristapa
dēlam Edelmanim, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Pampāļu pag.,
sistāv no zemes gab. Ne 199F zem
nos. ,,Brīniņi" un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 7705.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlās ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33419r Ns555

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146—1149. p. p., paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Fricim Jāņa d.
Osim, .kurš atrodas Kuldīgas
apr., Žvārdes pag., sastāv no
zemes gab. Ne 78F un 78Fa ar
nos. ,,Oškalni" un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 6908.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500,
jeb no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33420x Ns 556

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietā
par Ls 550,78 un soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. p. 1930. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Pētera Jezupa d. Luk-
janska nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Lodziņu Ns 77F m.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15826
un sastāv no zemes gabala
1.00 ha platībā; -" '

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa lio apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930.g. 20. martā. L. 1811
33458 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 3. ap-
rīlī, pulksten 10, Tvaika ielā Ne7,
pārdos vairāksolīšanā Taubiņam
piederošu mantu, sastāvošu' no
viena zeimera zāģa, kurš novēr-
tēts par Ls 1000,—. 33472v



'Citu iestāšu

sludinājumi.Paziņojums.
1930. gada 20. martā finanču

ministris apstiprinājisTekstilrūp-
niecības akciju sabiedrībai „Rīgas
manufaktūra" statūtu §§ 7., 21.,
34. un 37. grozījumus.

Saskaņā ar § 7. grozījumu sa-
biedrība ' izlaiž 700 jaunas, otrā
izlaiduma, akcijas pa Ls 1000,—
katru, kopsummā par Ls 700.000
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 1.000.000,— lielu pa-
matkapitālu, kas sadalās 1000
akcijās pa Ls 1000 katra.

Izlaiduma noteikumi šādi:
1. Sabiedrība izlaiž 700 jau-

nas, otrā izlaiduma, akcijas par
Ls 1000 katru, kopsummā par
Ls 700.000,— nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības nav jāpie-
maksā prēmija; akciju iespieša-
nas un citus ar jaunizlaidumu
saistītus izdevumus sedz sabie-
drība.

3. Iepriekšēja izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšro-
cības tiesības uz jauno akciju
iegūšanu samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu piecu mē-
nešu laikā, skaitot no jaunizlai-
duma apstiprināšanas dienas.

4. Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
divu nedēļu laikā veciem akcio-
nāriem bez jebkādiem ierobežo-
jumiem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Parakstoties uz akcijām
jāiemaksā par katru akciju 50%
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos apmē-
ros un termiņos.

7. Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
sešu mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātām ne vēlāk kā viena
gada laikā, skaitot no jaunizlai-
duma apstiprināšanas dienas.

8. Jaunās akcijas piedalās di-
videndē sākot ar sabiedrības
pirmo darbības gadu.

9. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 1.

§21. nosaka, ka sabiedrības
valde sastāv no 3—6 direktoriem.

§ 34. otro teikumu izteikt
šādi:

,,Valdes lēmumiem likumīgs
spēks, ja sēdē piedalās trīs direk-
tori — ja valde sastāv no trim
direktoriem. Ja direktoru skaits
vairāk kā trīs, tad sēdē jāpiedalās
vismaz četriem direktoriem.

§ 37. otro teikumu atvietot
ar šādu:

,,Pirmais darbības gads skaitās
no sabiedrības darbības sākuma
līdz 1930. g. 31. decembrim".

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieks P. Kalnozols

33477v Revidents R. Bērziņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadītāja atļauju Ns 210, izd. no
prefektūras 1929. g. 17. apr.
Aloizam Poikanam, kuri pie-
teikta par nozaudētu 33474v

Ēdoles pagasta valde, Ventspils
apr., izsludina par nederīgu vecā
parauga pasi Nš 1614, izd. no
Ēdoles pag. valdes 1922. g.
13. novembrī ar Friča Miķeļa d.
Maisītais, arī Ķeners, vārdu, kā
zudušu. ' 32091 p

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Rušonu krāj-aizdevn
s-bas prasības lietā par LsllOO,
ar % % un izdevumiem, pēc
Preiļu iec. miertiesneša sprie-
dumiem 1930. g. 31. maijā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgospārdos Boļeslava.
viņš arī Broņislavs Pundurs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Prikuļu sādžā, — hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 7833
un sastāv no zemes gabala 6,620
ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. martā.
L 1712 33460

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 2249,02 apmērā ar termiņ-
maksām un soda naudām,
saskaņā ar bankas st. 43.—49. p.
pēc Latgales apgabaltiesas I Civ.
nod. rīkojuma no 1929. g.
25. nov. Ns 11132, 1930. g.
26. maijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos Pētera Aloiza d. Zīmeļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Radopoles muižā — hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13821
(GXX. sēj.) un sastāv no Rado-
poles muižas atdalītām ,,Reiz-
niek, " Ne 17 F mājam arl6,96ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. martā.
33465 Tiesu izpild. I. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 251,71 ar soda procentiem,
pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. rīkojuma no 1929. g.
30. novembra ar Ns 12017
1930. g. 26. maijā, pulksten 10
ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāna un Jēzupa
Jāņa dēlu Loginu, nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Viļakas pag.,
Marienhauzenas muižā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1725 (XVIII
sēj.) un sastāv no Marienhauzenas
(Viļakas) muižas atdalītām
Birzmalu Ns 332 F mājām ar
20,22 ha zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā da|a no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
L civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. martā.
33461 Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 190,04 ar soda procentiem
pēc Latgales apgabalt. 1. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1929. g.
30. novembra ar Ne 11994
1930. g. 26. 'maijā, pulkst. 10
ritā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jura Pētera d.
Svilāna nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Varakļānu pagastā, Varakļānu
muižā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 9024 (LXXI1 sēj.) un sastāv
no Varakļānu muižas atdalītām
,,Neazmirstule" Ns 23 F mājām
ar 15,70 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. martā.
33462 Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, pazņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 91,94 sant. ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
Ne 11053, 1930. g. 26. maijā,
pīkst. 10 ritā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Geronima
Oduma d. Ruduļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Vidsmuižas pagastā,
Gaļanu (Vidsmuižas) muižā
— hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 5210 (34. sēj.), (grupa —,
grunts Ns—) un sastāv no Goļanu
(Vidsmuižas) atdalītām ,,Ka4na-
pļavu" mājām ar 16,09 ha ze-
mes platībās;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1550.—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. martā.
33463 Tiesu izpild. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 84.30 sant. ar soda %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
Ns 11,083, 1930. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Staņislava Alekša
d. Pelša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Stirnienes pagastā, Stirnienes '],
muižā, — ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4363 (XXVI sēj.),
(grupa —, grunts Ns —) un
sastāv no Stirnienes 1. muižas
atdalītām „Tikteskalna" mājas
ar 15,6706 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

1930. g. 17. martā.
33464 Tiesu izpild. J. Kalaus

Dzelzceļu tecnn. Direkcija
izsludina 1930. g. 10. aprīlī,
pīkst. 11 dienā,

rakstveida izsoli

UZ 3100000 ....
būvļ[le.eļu piegfldi
dzelzceļu vajadzībām pēc techni-
skiem noteikumiem.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājuma vērtības, izejot no ie-
sniedzēja pieteiktās cenas.

Ar tuvākām ziņām un tech-
nlskiem noteikumiem var iepa-
zīties dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa
ielā Ns 3, istabā Ns317, darb-
dienās no pīkst. 9—14. L 7566

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,ka
1930. g. 31. martā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 74,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Izaka
un Hanas Urdangu kustamu
mantu, novērtētu par Ls 904,—
un sastāvošu no mēbelēm viņu
1929. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. .martā.
33480v Piedzinējs (paraksts).

Jaunlatgales apr. 4. iec. pol.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p. dara zināmu,
ka 1928. g. 15. aprīlī, pulkst. 10,
pārdos vairāksolīšanā Baltinavas
bieži apdzīvotā vietā Alfrēda
Gramberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no kuļmašīnas, skrūves,
4 zirgu griežamas ar piederumiem
novērtētu par Ls 260,— neapstrī-
damu prasību piedzīšanai.

Pamats: Nodokļu departa-
menta raksts Ns 71682 no 1928. g.
25. janvāra. 33433v

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 28. martā, pulkst. 10,
Virsnieku ielā Ns 12, pārdos vai-
rāksolīšanā pils. Fricim Lasen-
bergam piederošu mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārt, mēbelēm

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 31. martā, pulkst. 12,
Valdemāra ielā Ns 20, pārdos
vairāksolīšanā pils. Dāvidam
Municam piederošu mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm.

Minētas mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Jaunlatgales apr. 4. iec. pol.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik.1030. un 1031. p. dara zināmu,
ka 1930. g. 15. aprīlī, pulksten
10 ,pārdos vairāksolīšanā Balti-
navas biezi apdzīvotā vietā Al-
frēda Gramberga kustamo mantu,
sastāvošu no kuļmašīnas un sepa-
ratora novērtētu par Ls 246,—
neapstrīdamu prasību piedzīšanai.

Pamats: Nodokļu departa-
menta raksts Ns71674 no 1929. g.
10. janvāra. 33434v

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju Ns 171/2184, izd. no
Ilūkstes apr. pr-ka 1926. g.
Bernardam Reinstromam, kura
pieteikta par nozaudētu. 33473v

Liezeres ,.Ozolkalna" piensaim-
nieku s-bas likvidācijas kommisija
paziņo, ka sabiedrība

tiek likvidēta

un tamdēļ uzaicina visus kredi-
torus iesniegt savas prasības pret
sabiedrību viena mēneša laikā no
izsludināšanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādas prasības vairs netiks
ievērotas. 33160v

Likvidācijas kommisija.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Rīgas pilsētas Marijas ielas
mājas 17 iedzīvotāju-īrnieku sa-
vienības statūtu oriģinālu. 33430

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Aleksandra
ielas mājas 151 iedzīvotāju-īr-
nieku biedrības statūtu oriģinālu.

3343 lv _

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Rīgas pilsētas Ģertrūdes
ielas mājas 135 iedzīvotāju_-īr-
nieku savienības statūtu oriģi-
nālu. 33432v

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.
„Crient"

valde sasauc š. g. 16. aprīlī,
ārkārtēju akcionāru

vispārēju sapulci,
valdes telpās, Kungu ielā Ne 22,
pīkst. 6 vakarā, ar šādu dienas
kārtību:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību.

2) Nekustama īpašuma iegū-
šana un apgrūtināšana.

3) Dažād jautājumi.
33478 Valde.

Mc. sab. Kālis Htakh
šokolādes un konfekšu fabr-

likvidācijas kommisija
sasauc

gadskārtēju
pilnu biedru sapulci

š.g. 16. aprīlī, pulksten 6 p. pusd.,
sabiedrības telpās, Karlīnes ielā
Ns 36, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Likvidācijas kommisijas ziņo-
jumi un gada pārskata pieņem-
šana.

3) Dažādi jautājumi.
33470v I ikviriāriias knmmisiia.

Akciju sabiedrība G.Senfeldt
sasauc

Kfirt. pilousapulci
sestdien,1930. g. 19. aprīlī, pulkst.
7 p. p., sabiedrības telpās, lielā
Grēcinieku ielā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) 1929. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumiem;

3) valdes ziņojumi par plāniem
un izredzēm 1930. g.;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti
priekšā stādīt savas akcijas valdei
līdz š. g. 5. aprīlim.

33475v Valde.

• *
dažādi

sludinājumi.

līs litas vai
sasauc

kārt. pilnu liīedru sapulci
1930. g. 10.aprīlī, pulkst. 1 dienā,
Palejas ielā Nš2, apakšējā stāvā.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revidentu ziņojums.
3) 1930. gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Pieprasījumi.

Ja šī sapulcē neierastos vaja-
dzīgais biedru skaits, tad tai pašā
dienā, pulksten 2, noliks otra
sapulce ar to pašu dienas kārtību
un tai pašā vietā, kura būs liku-
mīga pie katra biedru skaita.

33479v Valde.

Min dz m un maizes (.pinne,
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, otrdien, 1930. g. 8. aprīlī, pīkst. 10 no rīta

pārdos atsista izsolē u-inksoīitojiem:
1) kviešu klijas smalkās un rupjās, 2) rudzu, kviešu un miežu

pusgraudus, 3) rudzu un kviešu izsijās, 4) miežu miltus no putraimiem
un grūbām, 5) lopu miltus I un II lab., 6) miežu sēnalas un 7) sa-
slaukas — kopsvarā apm. 60.000 kg.

Bez tam papes un ietinamā papīra atgriezumus 70 kg.
Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 kg.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š. g. 26. aprīlim.

Nākošās izsoles š. g. 6. maijā, 3. jūnijā, 8. jūlijā un 5. augustā,
par ko sekos sludinājumi. L 7562 33491r

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 8. aprīlī, pīkst. 12, Kandavas
sadraudzīgās biedrības _jālē,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
II iecirkņa mežniecībā, Kandavas nov., Elka Ne 10 apg.,

kv. 13 un 29 un Rūmenes nov., kv. 5: 62 vienības dedzināmas
malkas no 13,50—159 steri, vērtībā no Ls 27—393. 5 vienības
jumstiņu malkas no 8,52—12,48 steri, vērtībā no Ls 86—125.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% dro-
šības naudas no novērtējumu summas, kura pēc nosolīšanas jāpapil-
dina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību , 2) Latvijas hipo-
tēku bankas,ķīlu zīmēsim valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas
privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienī-
bām, bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī,
kādā atrodas uz vietas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iecirkņa
mežziņa. 33429o Kandavas virsmežzinis Fr. Jurševics. '

Jasmuižms pag. ralde,
Daugavpils apriņķī, paziņo, ka saskaņā ar šīs valdes š. g. 20. marta
lēmumu, Jāsmuižas c, pie pagasta valdes nama, valsts un paš-
valdības nodokļu parādu segšanai

pārdos ūtrupē:
29. martā. Novērt. Ls

1. Novoselojes v., Pabērza Jānai labības pļaujamo mašīnu 130
1 kuļmašīnu 80
1 vētījamo mašīnu 60

2. Novoselojes v.,Cakula Jezupa 1 govi 100
3. ,, * ,, Cakula Alfona 1 ķēvi 125
4. „ ,, Soma Staņislava 1 govi 50
5. ,, ,, Lazdāns Veronikas 1 govi 70
6. ,, ,, Vilcāna Antona 1 govi 100
7. ,, ,, Pastara Jezupa 1 govi 70
8. ,, ,, Buļmeistara Jāņa 1 ķēvi . 110

31. martā.
9. Pelēču muižas Rubina Viktora 1 govi 195

10. ,, ,, Rubina Jāņa 1 ķēvi 140
11. Kastires m. j-bas Antana 'jāņa ' 1 teļu un 2 aitas. . . 55
12. Kastires s. v., Pudža Staņislava 1 govi un 1 līnijdrošku 125
13. Šerespoles v., Kozlova Jāņa 2 govis, 1 zirgu un 20 birk.siena 400
14. I Garkalnu s. Streiko Ludvises 1 aitu 15
15. ,, ,, Garkains Monikas 1 aitu 10
16. ,, ,, Kukara Andreja 1 zirgu 100
17. II Sparānu s. Garkalna Leona 1 govi 160
18. ,, „ Garkalna Viktora 1 govi 160
19. Babru sādžas Garkalna Ādama 1 zirgu 100
20. III Pudžu s., Piļāna Andreja 1 govi 160
21. Jāsmuižas muižas j-bas Šnepsta Antona 12 birk. āboliņa . 60
22. ,, „ „ Šnepsta Jāņa 1 zirgu 100
23. Zeiļu s., Pīzeļa Kazimira 1 govi 160
24. Bašku s., Kalvāna Ādama Ig, d, 1 ķēvi 120

Pārdodamās mantas varēs apskatīt minētās dienās uz vietas.
33487o Pagasta valde.

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņu prlekinleks
1930. g. 14. aprīlī, pīkst. 11, iecirkņa kantorī, Gulbenes stacijā,

izdos mutvārdu izsolē
iecirkņa rajonā 1930./31. budž. g.:

1) krāsotāju darbus . .droš. nauda Ls 200
2) podnieku darbus . . ,, ,, ,, 100
3) apmetēju darbus . . ,, ,, ,, 100
4) namdaru darbus . . „ ,, ,, 500
5) zemes darbus . . . ,, „ ,, 500
6) mūrnieku darbus . . ,, ,, ,, 100

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 7569 33493r

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina jauktas tesoles:
1) š. g. 3. aprīlī, pīkst. 11, — dažādiem būvdarbiem Ķemeru

sēravotu iestādē. Drošības nauda Ls 800;
2) š. g. 7. aprīlī, pīkst. 11 — ogļskābes vannu ēkas galīgai

izbūvei un II kl. komprešu nod. krāsošanas darbiem Ķemeru sēravotu
iestādē. Drošības nauda Ls 8000;

3) š. g. 11. aprīlī, pīkst. 11 — Ģintermuižas slimnīcas jaun-
būvējamās slimnieku ēkas korpusa izbūvei. Drošības nauda Ls 6000.

Ar noteik. un aprēk. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.
33494r L 7586


	Valdības Vēstnesis no. 69 25.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Saeimas kārtības ruļļa papildinājums.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS.�ꂛ䴘䴘뢘䴘�䴘��������	ӑË
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ሀ
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Saistošie noteikumi par satiksmes ierobežošanu Trokšņa ielā.�ఀ퀀അ䀂䔇砺㤘Ȁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


